ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

РЕШЕНИЕ

3 сентября 2024 года № 76-6

Санкт-Петербург

Об утверждении графика работы членов Территориальной
избирательной комиссии № 38 с правом решающего голоса, работающих

в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке
и проведении выборов депутатов муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Академическое

седьмого созыва

В соответствии с пунктом 15 статьи 10 и пунктом 4  статьи 46 Закона

Санкт-Петербурга  от  21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований

Санкт-Петербурга», Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки

и проведения выборов депутатов муниципального совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое седьмого созыва, утвержденным

решением Территориальной избирательной комиссии № 38 от 20 июня 2024

года № 58-17 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки

и проведения выборов депутатов муниципального совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое седьмого созыва», Территориальная

избирательная комиссия № 38 решила:

1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной

комиссии № 38 с правом решающего голоса, работающих в комиссии

не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и проведении выборов

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

2

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое седьмого созыва, на сентябрь 2024 года согласно

приложению  к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38

Пономарева С.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 38                                                    С.В. Пономарев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 38                                                       П.В. Киселева

	Решение